

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Mazowiecki Klaster Chemiczny stawia na przemysł kosmetyczny



Już po raz drugi spotkali się w Warszawie przedstawiciele branży kosmetycznej zrzeszeni w projekcie ERICE „European Regions for Cluster Excellence”. Organizatorem spotkania był Mazowiecki Klaster Chemiczny.

Spotkanie miało na celu doprowadzenie do sytuacji, w której funkcjonująca na Mazowszu branża kosmetyczna, jako jedna z najbardziej innowacyjnych i rozwojowych na polskim rynku, będzie w stanie wypracować wspólną strategię własnego rozwoju. Miałaby ona umożliwić firmom i instytutom badawczym podniesienie konkurencyjności na rynku europejskim. Oczekiwanym rezultatem współpracy jest poprawa dialogu branży z administracją publiczną, określenie i wskazanie przyszłych rynków zbytu, a przede wszystkim wypromowanie mazowieckiej branży kosmetycznej. Spotkanie zakończyło się deklaracją utworzenia grup roboczych w celu wypracowania metod i kierunków działania mazowieckiej branży kosmetycznej. Deklarację tę złożyli właściciele i przedstawiciele kilkunastu firm z branży kosmetycznej z Mazowsza, a także przedstawiciele sektora badawczo-rozwojowego mazowieckich instytutów i uczelni

Mazowiecka branża kosmetyczna została wytypowana do uczestnictwa w projekcie ERICE i Europejskiej Fundacji na Rzecz Doskonalenia Klastrow przez zagranicznych ekspertów pracujących w ramach wspomnianego projektu. Metodologia współpracy oraz główne założenia rozwoju branży kosmetycznej, to przede wszystkim indywidualne podejście do każdego podmiotu oraz identyfikacja jego potrzeb, czego konsekwencją będzie wykazanie potrzeb i ograniczeń całej branży, a także próba poprawy współpracy środowiska przemysłu kosmetycznego na Mazowszu.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/23060.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy